2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	  01 июля 2024 г.
	с. Арзгир
	                           № 402

О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского                     муниципального округа Ставропольского края от 24.01.2022г. № 40                            «О создании постоянно действующей рабочей группы по реализации                     Постановления Правительства Российской Федерации от 05.09.2019г. №1165  «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности                    объектов (территорий) религиозных организаций и формы паспортов                     безопасности объектов (территорий) религиозных организаций» на                         территории муниципального образования Арзгирского муниципального                  округа Ставропольского края» (в редакции постановления от 22 мая  2023 года № 319)

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2019г. №1165 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) религиозных организаций и формы паспортов безопасности объектов (территорий) религиозных организаций»,                   п. 4.6.5.1 протокола заседания антитеррористической комиссии Ставропольского края  от 18 февраля 2020 года №1 и п.п. 4.6.1.- 4.6.3. протокола заседания антитеррористической комиссии Ставропольского края от 11 апреля 2023 года №2/3, администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 	1. Внести  изменения в постановление администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 24.01.2022г. № 40                           «О создании постоянно действующей рабочей группы по реализации                     Постановления Правительства Российской Федерации от 05.09.2019г. №1165  «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности                    объектов (территорий) религиозных организаций и формы паспортов                     безопасности объектов (территорий) религиозных организаций» на                         территории муниципального образования Арзгирского муниципального                  округа Ставропольского края» (в редакции постановления от 22 мая  2023 года № 319) (далее- постоянно действующая рабочая группа):
1.1. Исключить из состава постоянно действующей рабочей группы на территории муниципального образования Арзгирского муниципального округа Ставропольского края Воробьева В.О;
1.2. Включить в состав постоянно действующей рабочей группы:

	Гаращенко Сергей
Владимирович
	дознаватель ОНД и ПР по Буденновскому и Арзгирскому муниципальным округам УНД и ПР ГУ МЧС России по Ставропольскому краю  (по согласованию)

1.3. В составе постоянно действующей рабочей группы изменить                должность Курбанова Э.А. на раис-имам Арзгирского района.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа             Ставропольского края Дядюшко А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального             обнародования.

Глава Арзгирского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Палагута